Computum Joannis Grant de Fruquhy, feudifirmarii, Glen-
redditum per Robertum Quhyt, nomine ejusdem, [Edin-scharny,
burgh, 29 January 1582, from 16 August 1581 ; 3 Urquhart,
terms.] et Glen-

Idem onerat se imprimis de £150 de firmis terrarum morichen.
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de Urqubart et Glenmorichen et de 30s. pro super-
excrescentia et augmentatione nove infeodationis dictarum
terrarum, solvendo annuatim pro dictis terris de Urqu-
hart et Glenmorischen £100, et in augmentationem
nove infeodationis 20s., contentos in rentali facto
quondam Joanni Grant et duobus suis filiis, ut patet in
eorum carta sub magno sigillo, de tribus terminis
computi. Etde £165 de firmis terrarumn de Glencharny
et de £6 de firmis terrarum de Ballindalloch, solvendo
annuatim pro eisdem terris de Glencharny £110, et pro
terris de Ballindalloch £4, de terminis computi. [Sum,
£322 10s.]

Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti
per decidentiam firmarum de Glenscharny, concessa
quondam Joanni Grant de Fruquhy, pro sexaginta
septem libris pro superexcrescentia feudifirme predicte,
licet oneratur annuatim cum centum decem libris,
que decidentia extendit annuatim ad quadraginta
tres libras, de terminis computi, £64 10s. [To Sir
William Murray of Tullibardin, knight, formerly
comptroller, of which account was rendered by him in his
account of 26 November 1582, £172. To John Fentoun,
comptroller, in name of the said Sir William, £86. Sum,
£322 10s.]

Computum Georgii Home de Spott, camerarii,
reddithm per eundem, [Edinburgh, 2 January 1682,
Jrom 10 August 1581 ; 3 terms.)

Idem onerat se imprimis de £32 monete, 30 celdris
frumenti, 30 celdris ordei, 390 paribus cuniculorum de
totis et integris firmis et devoriis dicti dominii, de
primo anno hujus computi, que perticulariter scribuntur
in rotulo anni 1561. Et de £16 monete de firmis dicti
dominii, de termino Sancti Martini ultime preterito infra
hoc computum. Et de 30 celdris frumenti, 30 celdris
ordei, 380 [lege 390] paribus cuniculorum de firmis et
devoriis dicti dominii anni 1582 infra hoc computum.
[Bum, £48, 60 chalders wheat, 60 chalders bear, 760 pasrs
rabbits.]
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Expense ejusdem. Imprimis allocatur computanti in
tribus libris monete, solutis Davidi Liddell, serjando
dicti dominii, percipienti annuatim quadraginta solidos
monete in feodo suo, de terminis computi, £3. Et in
duabus bollis frumenti, duabus bollis ordei, deliberatis
dicto Davidi de dicto suo feodo, croppe anni 1581, per-
cipienti annuatim preter summam pecunie prescriptam
duas bollas frumenti, duas bollas ordei, 2 bolle frumenti,
2 bolle ordei. Et computanti in feodo suo, percipienti
annuatim unam celdram quatuor bollas frumenti, unam
celdram quatuor bollas ordei, ut patet in rotulis prece-
dentibus, de croppa anni 1581, 1 celdra 4 bolle frumenti,
1 celdra 4 bolle ordei. Et eidem in quatuor celdris
decem bollis frumenti, quatuor celdris decem bollis ordei,
annuatim remissis tenentibus dicti dominii propter
eorum inopiam et sterilitatem fundi, ex consideratione
dominorum auditorum scaccarii, absque prejudicio novi
rentalis dictis tenentibus assedati, de dicta croppa, 4
celdre 10 bolle frumenti, 4 celdre 10 bolle ordei. [Z0
Sir William Murray of Tullibardin, knight, formerly
comptroller, of which account was rendered by him in
his account of 26 November 1682, £30, 24 chalders
wheat, 24 chalders bear, 390 pairs rabbits.  To Sir
William Murray of Tullibardin, knight, formerly comp-
troller, for Martinmas 1682, John Fentoun, now comp-
troller, witnessing payment, £15. Sum, £48, 30 chalders
wheat, 30 chalders bear, 390 pairs rabbits. Balance, 30
chalders wheat, 30 chalders bear, 390 pairs rabbits.]